Департамент образования

Администрации городского округа Самара

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа №116

имени Героя Советского Союза И.В.Панфилова»

городского округа Самара

443079,  г. Самара, ул. Гагарина, 39. Тел. (846) 260-77-10, 260-77-37. Факс (846) 260-77-10

e-mail: school_116@samara.edu.ru               http://shkola-116-samara.ru

ПРИКАЗ

28 августа 2023 года №164 -од

                                          О создании бракеражной комиссии

С целью организации питания учащихся и контроля за качеством

приготовления пищи в школьной столовой,

     приказываю:

1.Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Ивченко О.П.      –заместитель директора по питанию

Савинова С.Н.    –медицинский работник ( по согласованию)

Чернышова  Н.А -повар-бригадир ( по согласованию)

Гончар Н.И.         – учитель, член профсоюза

         Мурзина Е.Е.- председатель родительского комитета школы

2.Обязать бракеражную комиссию ежеднедневно осуществлять контроль за

приготовлением и качеством пищи в школьной столовой.

Директор школы      А.Е.Виноградов

Исп.Ивченко О.П. 2607737

mailto:school_116@samara.edu.ru

	ПРИКАЗ

		2023-09-06T18:38:01+0300
	00b7c8fba573c5b8cc
	Виноградов Андрей Евгеньевич